1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL DO GABARITO PRELIMINAR

 “DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018”

1 DAS ESPECIFICAÇÕES
1.1 A CÂMARA MUNICIPAL DE POLONI, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, conforme segue:

2 DO GABARITO PRELIMINAR
2.1 Gabarito da Prova Escrita realizada em 18 de Novembro de 2018 para o emprego de Assessor Parlamentar:

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B D D A A B B C A B B A A B C A D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D B A C C D A B C C D B A A C D B B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

POLONI-SP, 19 DE NOVEMBRO DE 2018.

EVANEDIR PAZETO

Presidente da Câmara Municipal de Poloni